[bookmark: _GoBack]Сведения о  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по администрации Поедугинского сельского поселения Суксунского муниципального района, Пермского края
 за 2016 год

	N 
п/п
	Фамилия, имя,   отчество,   
  должность   муниципального
  служащего(лица, замещающего муниципальную 
  должность)(для членов семьи -  родство)
	Декларированный
 годовой доход 
(включая доходы
 по основному  
 месту работы  
   и от иных   
  источников,  
 за 2015 год  
    (руб.)     
	    Перечень объектов недвижимого    
  имущества и транспортных средств,  
принадлежащих на праве собственности 
	     Перечень объектов      
   недвижимого имущества,   
 находящихся в пользовании  

	
	
	
	Вид объектов
недвижимости
	Площадь
(кв. м)
	Страна 
распо-
ложения
	Транс-
портные 
средства
	Вид объектов
недвижимости
	Площадь
(кв. м)
	Страна 
распо-
ложения

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
1
	
Есменеева Татьяна Савватеевна
МАОУ «Сызганская ООШ»,. директор 


Супруг:






Дочь:
	
610055,65





138383,14






нет
	
1-комнатная квартира
Земельный участок (общая долевая в праве 34/371)

Земельный участок Жилой дом


нет
	
31,7

371000





3848

59,0


	
РФ

РФ





РФ

РФ



	
нет







Лада 21074




нет
	
Жилой дом







нет




Жилой дом

	
59,0












59,0

	
РФ












РФ



	
2
	Александрова
Ирина Саватеевна
МДОУ Сызганский детский сад «Василёк», заведующий

Супруг:
	
542840,26



140570,53




	Земельный участок (доля в праве 3,4 га)


Земельный участок
Земельный участок
Жилой дом
	34000




1600

1900

105,5
	РФ




РФ

РФ

РФ
	нет




ВАЗ-21043   ГАЗ-53
Трактор МТЗ-82
Мотоблок «Нева»




	Жилой дом




нет



	105,5






	РФ












	
3
	Камалетдинова Лилия Садртдиновна
МАОУ «Пепёлышевская основная общеобразовательная школа», учитель, руководитель структурного подразделения

Супруг:




Дочь:

Сын:

	368738,35






218848,34




2800,00

0,00
	нет






Земельный участок

Жилой дом 

нет

нет
	






2500


80, 3
	






РФ


РФ
	Трактор
Т-40





Лада Приора Трактор
МТЗ 82


нет

нет
	Жилой дом






нет




Жилой дом

Жилой дом
	80, 3











80, 3

80, 3
	РФ











РФ

РФ

	4
	Зайниев
ИлшатАнисович
Глава крестьянского (фермерского) хозяйства



























Супруга:






Сын:






Сын:

	342627,92






























76000,00






15789,05






0,00
	Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок
Земельный участок ( доля в праве 1\5) 
Жилой дом  
 ( доля в праве 1\5) 
Жилой дом   


Земельный участок  (доля в праве 1\5) Жилой дом   (доля в праве 1\5) 

Земельный участок  (доля в праве 1\5) Жилой дом   (доля в праве 1\5) 

Земельный участок  (доля в праве 1\5) Жилой дом   (доля в праве 1\5) 

	635000

128000

315000

450000

406000

360000

266000

320000

480000

35000

5000

2100


64,3


82,3


2100


64,3



2100


64,3



2100


64,3

	РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ


РФ


РФ


РФ


РФ



РФ


РФ



РФ


РФ
	LADA (ВАЗ) 213100
Трактор Т-25 




























нет






нет






нет
	Нет






























нет






нет






нет
	
	

	5
	Афонасьев
Сергей Михайлович
Безработный



Супруга:
	74600





180000,00
	Земельный участок
Жилой дом

Гараж-бокс

нет
	1900

90,7

165,2
	РФ

РФ

РФ
	LADA (ВАЗ) 2114
ГАЗель Бизнес


нет
	нет





Земельный участок
Жилой дом

	





1900

90,7
	





РФ

РФ

	6
	Кустова
Елена Андреевна
ОПС Бор, филиал ФГУП
«Почта России», почтальон

Супруг:
	70567,46




143143,76
	нет




Земельный участок
Жилой дом
Жилой дом
	




1100

35,9
33,9
	




РФ

РФ
РФ
	нет




нет

	Жилой дом




нет
	33,9
	РФ

	7
	Алексеева
Надежда Александровна
МАОУ «Васькинская ООШ -детский сад», учитель начальных классов
Супруг:
	394326,59



0,00
	Жилое помещение 



Земельный участок
Земельный участок
Жилой дом
	11,2




2300

5000

48,4
	РФ




РФ

РФ

РФ
	нет




Трактор Т-25
	Жилой дом




нет
	48,4





	РФ






	8
	Никитин
Анатолий Михайлович
Командир ДПК Пермского края на территории Поедугинского сельского поселения

Супруга:
	127344,00





241187,82
	Часть жилого дома, состоя-щая из квар-тиры № 2 (доля в праве 1/3)
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Часть жилого дома, состоя-щая из квар-тиры № 2 (доля в праве 1/3)
Жилой дом

	75,8





3800

600

600

75,8





43,4
	РФ





РФ

РФ

РФ

РФ





РФ
	ВАЗ 2113
Трактор Т-16




нет



	нет





нет
	
	

	9
	Щелконогов
Сергей Викторович
Глава фермерского хозяйства












Супруга:



Сын:
	60000














96000



9358,56
	Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Жилой
дом
Жилой
дом

нет



нет
	180001

1429

1800

90000

90000

56,9

78,9
	РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ
	
CHEVROLET
NIVA
Трактор Т-25











нет



нет
	нет














Земельный участок
Жилой дом

Земельный участок
Жилой дом

	














1800

56,9

1800

56,9
	














РФ

РФ

РФ

РФ




